Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв`язку зі зменшенням обсягів видатків
замовника сторони дійшли взаємної згоди
зменшити об`єми послуг та внести зміни в п. 3.1.
Договору та виклатси його в новій редакції:
"3.1. Згідно пропозиції сума Договору складає 599
884,54 грн. (п`ятсот дев`яносто дев`ять тисяч
вісімсот вісімдесят чотири гривні 54 коп.) в т.ч.
ПДВ - 99 980,76 грн."
2. Сторони домовились Договірну ціну з додатками
викласти в новій редакції.
3. Усі інші умови залишаються незмінними.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу та
є невід`ємною частиною Договору.